KotoB Oner Bukroposu4

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44-2024

46-2024

51-2024

53.1.1-2024

53.1.2.1-2024

53.1.2.2-2024

53.1.2.3-2024

53.2-2024

53.3.1-2024

53.3.2-2024

55-2024

58-2024

62-2024

64.1-2024

64.2-2024

65.1-2024

65.2-2024

68-2024

69.1-2024

69.2-2024

72.1-2024

72.2-2024

72.3-2024

77-2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4ro Kotos O. B.

4Mno Kotos O. B.

4o KoTtos O. B.

4ro KoTtos O. B.

4ro KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

4no Kotos O. B.

4ro KoTtos O. B.

4Yro Kotos O. B.

4Yro Kotos O. B.

4Yro Kotos O. B.

4Yro Kotos O. B.

4ro Kotos O. B.

4o KoTtos O. B.

4o KoTtos O. B.

4o KoTtos O. B.

4ro KoTtos O. B.

4ro KoTtos O. B.

4Mo KoTtos O. B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.04.2024

04.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

27.04.2024

14.05.2024

20.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

26.06.2024

CBepeHun

KoToB Oner Buktoposuy

006474

31.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

yuepb ot
3aauMTus

yuwepb ot
3aanTus

yuepb ot
3aanTus

KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa
KOMHaTa

yuiep6 ot
3aauTus

yuwepb ot
3anmMTus

KBapTupa
KBapTupa

apeHpza
KBapTUPSI

apeHaa
HEXWJIOr0o

yuwepb ot
3aauMTus

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH



78.1-2024

78.2-2024

78.3-2024

78.4-2024

78.5-2024

78.6-2024

78.7-2024

78.8-2024

78.9-2024

78.10-2024

78.11-2024

4no KoTtos O.

4Yro Kotos O.

4ro Kotos O.

4YMo Kotos O.

4ro Kotos O.

4Mno KoTtos O.

4ro Kotos O.

4Mno KoTtos O.

4o Kotos O.

4Mno KoTtos O.

4o Kotos O.

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometeHune

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
noMelleHne

HeXxwunoe
nomMeLleHune

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Котов Олег Викторович

