

**Котов Олег Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Котов Олег Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006474			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44-2024	ЧПО Котов О. В.	08.04.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
46-2024	ЧПО Котов О. В.	04.04.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
51-2024	ЧПО Котов О. В.	16.04.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
53.1.1-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.1.2.1-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.1.2.2-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.1.2.3-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.2-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.3.1-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
53.3.2-2024	ЧПО Котов О. В.	23.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
55-2024	ЧПО Котов О. В.	27.04.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
58-2024	ЧПО Котов О. В.	14.05.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
62-2024	ЧПО Котов О. В.	20.05.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
64.1-2024	ЧПО Котов О. В.	25.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64.2-2024	ЧПО Котов О. В.	25.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65.1-2024	ЧПО Котов О. В.	27.05.2024	аренда квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
65.2-2024	ЧПО Котов О. В.	27.05.2024	аренда нежилого	Рыночная	Оценка недвижимости
68-2024	ЧПО Котов О. В.	03.06.2024	ущерб от залития	Рыночная	Оценка недвижимости
69.1-2024	ЧПО Котов О. В.	03.06.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
69.2-2024	ЧПО Котов О. В.	03.06.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
72.1-2024	ЧПО Котов О. В.	14.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72.2-2024	ЧПО Котов О. В.	14.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72.3-2024	ЧПО Котов О. В.	14.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77-2024	ЧПО Котов О. В.	26.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

78.1-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.2-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.3-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.4-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.5-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.6-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.7-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.8-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.9-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.10-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78.11-2024	ЧПО Котов О. В.	29.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости